MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL

RIPOLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N* §03-2024-HNHU

Ne | EXPEDIENTE[  DNIfCE APELLIDOS Y NOMBRES CARGO PUNTASE OBSERVACIONES

11 054903 | 43529947 |ALVA ALCANTARA JUAN GABRIEL MEDICO CIRUJANO TORAX/CARDIOVASCULAR 44

2 | 054500 | 47753901 |AREVALO SANTA MARIA AZUCENA DEL CARMEN MEDICO CIRUIANO TORAX/CARDIOVASCULAR 44

3 | 055029 | 47412730 |GUERRERO CENTURION FRANCISCO XAVIER MEDICO CIRUJANO TORAX/CARDIOVASCULAR 44
CURRICULUM NGO FOLIADG,

4 | 054978 | 47014073 |ROMERO PALOMINO FIORELLA FATIMA MEDICO CIRUJANO TORAX/CARDIOVASCULAR NO APTA CONFORME A LO INDICADQ EN LAS
BASES DEL CONCURSO

5| 055264 | 47605602 |MAYHUASCA ROSALES WILMER JOSE MEDICO CIRUJANO TORAX/CARDIOVASCULAR 41

1| 055233 | 44151505 |HUAYLLANI PERALTA ROCIO LIZETH MEDICO GINECO OBSTETRA 47

2 [ 055239 | 77023859 |JIMENEZ RODRIGUEZ KATHERINE JOYCE MEDICO GINECO OBSTETRA NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA

3] 055148 | 44302257 | SOLAR! TABA ALEXANDRA MEDICO GINECO OBSTETRA 48

&l Comte, 2 de diciembre de 2024




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N* 003-2024-HNHL

Ne | EXPEDIENTE|  DNI/C.E NOMBRE Y APELLIDOS CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES
NO ACREDITA CONSTANCIA DE

1{ 054913 | 46362921 |MONTOYA GOYCOCHEA JESUS FERNANDO INGENIERO DE SISTEMAS | NO APTO INGENIERO DE SISTEMAS
NO ACREDITA CONSTANCIA DE

2 | 054995 | 40195996 |ROSAS SANCHEZ MONICA NOEMI INGENIERO DE SISTEMAS | NO APTO INGENIERO DE SISTEMAS

El Comité, 2 de diciembre de 2024



MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAIL NACIONAL
HIPQLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 003-2024-HNHU

e e e e i e e e AR Y e e N

N2 EXPEDIENTH DNI/C.E NOMBRE Y APELLIDOS CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 055204 72683946 |ANAMPA GUZMAN MARILIA MICHELLE ENFERMERA/Q ESPECIALISTA 50

2 055285 43576227 [BENDEZU RODRIGUEZ YESSICA DEL PILAR ENFERMERA/Q ESPECIALISTA 50

3 055178 46077457 |BRAVO DIAZ ROSA MARIA ENFERMERA/Q ESPECIALISTA 50

4 | 055107 43004763 |COTERA VICHARRA MILAGROS CONSUELD ENFERMERA/O ESPECIALISTA NG APTO NG CUEN;?}S;,TAiﬁ:E_RiENCEA EN
5 054897 45246392 (FRANCIA PUMACAYO IRENE FELICITA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 50

& 055180 16124945 |GASPAR ESTEBAN MARLENI NOEMI ENFERMERA/C ESPECIALISTA 50

7 054944 44649656 |INOCENTE COZ GIDWERD RUBEN ENFERMERA/O ESPECIALISTA 43

8 053110 48235384 |NINA OSCCO NANCY ROSALIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 43

g 055318 40176095 |NUNEZ CHAMAYA NILA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 50

10| 055068 44993971 |PAYANC VIVAS ANDREA YURIKO ENFERMERA/C ESPECIALISTA 46

11| 055121 45600780 |QUISPE GABRIEL FRESIA BLANCA ENFERMERA/O ESPECIALISTA NO APTO NG CUENLEES:Ai)iﬂE.RiENCIA EN
12 | 055005 41170885 |QUISPE SONCCO TOMAS ENFERMERA/O ESPECIALISTA NQ APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN

HOSPITALIN -1

13 ¢ 055219 41418832 | TABOADA HERMOZA MARIVEL ENFERMERA/O ESPECIALISTA NO APTO NO CUEN‘HF'Z;:;:A?TT;E_R;ENCIA EN
14 | 055084 46728817 |VASQUEZ NARUINCOPA LEYDY VANESSA ENFERMERA/Q ESPECIALISTA NO APTO NO CUEN;};;?E;I;:ETIE_R;ENCIA EN
15| 055036 0009C5EES.24 YANZAPANTA CRUZ KERLLY VIVIANA ENFERMERA/O ESPECIALISTA NO APTO NC CUEN:;EPOISAIT_XITER];-ENCIA EN

El Cornte, 02 de diciembre de 2024




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
, HIPOLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 003-2024-HNHU

N [EXPEDIENTE  DNI/C.E NOMBRE Y APELLIDOS CARGO PUNTAIJE OBSERVACIONES
ALDAZABAL PUMA YAQUELINE 38
| | 055038 | 72621576 A a ENFERMERA/O PO
055072 | 71336282 |ALVAREZ ALVAREZ ROSA ISABEL No apTo | FALTA FIRMA EN LAS HOJAS FOLIADAS DEL
2 1 ENFERMERA/O POS CURRICULUM
S ASTO MONTES ROSA Loz NO AT |NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,
3 888 | 44151584 ENFERMERA/O_POS HOSPITAL NIVEL I1}-1
HUARI LUC] 50
4 | 055270 | 40002330 |CUMO HUARI LUCILA ENFERMERA/G P05
FALTA FIRMA EN LAS HOJAS FOLIADAS DEL
LOPEZ MILAGROS YISSEL NO APT
5 | 055243 | 71710889 |COILA LOPEZ MILAGROS YISSELL ENFERMERA/G PO O |cummcuLion
054910 8376030 |COTRINA SONDOR CARMEN JULIANA NO APTO MO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICG,
6 483 ENFERMERASO POS HOSPITAL NIVEL 111-3,
7 DAMIAN MARTINEZ DAISY YESSICA 39.75
, | 055237 | 20072988 JoAm ENFERMERA/D $OS
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,
NTE N T 0 AP
o | 055098 | 41300945 |DIAZ BUSTAMENTE NOEMY YVON enreRMERn/0 pos | MOAPTO [hoepiat vt s
Q55 7 FAJARDO FALERO LETICIA EDITH 45
g 094 | 10374973 |FA ENFERMERA/O PO5
11 | 16790297 |FERNANDEZ PEREZ CONSUELO 25
10 | 035111 | 16790267 |FER R ENFERMERA/Q POS
FALTA FIRMA EN LAS HOJAS FOLIADAS DEL
054989 | 44 ONZALES CASTRO GLORIA NO APT
11 | 0°9989 | 44830623 |6 ES CASTRO GL ENFERMERA/O POS OAPTO 0 pricuLUM
FALTA FIRMA EN LAS HOJAS FOLIADASDEL L AL 12V
GONZALES PEREZ JHON JESUS JAIR T
15 | 034928 | 71939349 GONZALES JHON JESUS J ENFERMERA/O Pos | O PTO |55 17 AL 21 DEL CURRICULUM
055070 | 72192049 |GUERRA PIZANGO XIMENA ROCIO 4
13 2152049 ENFERMERA/O POS .
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
055299 | 41496493 |HIDALGO SANTILLAN REYNA SARITA PT '
14 96493 ENFERMERA/O Pos | NOAPTO | oGPITAL NIVEL Hi1
055020 | 7675528 |HUAYNATE MACHACUAY VICTORIA INES 39.25
15 ENFERMERA/O POS5
054891 | 40891619 |JAIMES RIVERA ANTONIA SERGIA 45
16 ENFERMERA/O PO5
FALTA FIRMA EN LAS HOJAS FOLIADAS DEL
055151 | 40076811 |JUAPE VERGARAY RAQUEL
17 Q ENFERMERA/O Pos | O APTO | irmicuLum
054909 | 40518176 |LEON CENTENO KARLA MAYIELA NO ApTO | ALTAFIRMA EN LAS HOJAS FOLIADAS DEL
18 ENFERMERA/O PO5 CURRICULUM
055183 | 70439607 |LUIS DE LA CRUZ ROXANA ESTEFANIA .
19 ENFERMERA/Q POS 40.25
055021 | 44461136 |MELGAREJO SOLANO BETTY GLADYS 33
20 ENFERMERA/O PO5
054957 | 45232061 |MEZA OCHOA YURIKO NO ApTQ | LTA FIRMA EN LAS HOJAS FOLIADAS DEL
2 ENFERMERA/O POS CURRICULUM
055135 | 46038156 {MONTEROLA MEDINA DAMARIS SANDRA 36
22 ENFERMERA/O POS
055223 | 75394613 |RAMIREZ CONCHA LUZ JUANITA NO ApTO | ALTA FIRMA ENLAS HOJAS FOLIADAS DEL
23 ENFERMERA/O P05 CURRICULUM
055100 | 40513050 [ROCHA PAUCARPURA RUTH NO ApTo [ NNO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,
24 ENFERMERA/O POS HOSPITAL NIVEL Ifl-1
055302 | 48506330 |RUIZ SANTILLAN CARLOS BRYAN NO AT [NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,
25 ENFERMERA/O POS HOSPITAL NIVEL I1i-1
055024 | 72665796 |SINCHE SANTANA KIMBERLY ABIGAIL NO APTQ |NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,
26 ENFERMERA/O POS HOSPITAL NIVEL [1}-2
055288 | 73354159 |ZURIGA SUMIRE MARIBEL MARGOTH NO AT |10 CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,
27 ENFERMERA/Q POS HOSPITAL NIVEL [11-3

" El Comte, 02 de diciembre de 2024




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 003-2024-HNHU

Ne EXPEDIENTE DNI/C.E NOMBRE Y APELLIDOS

CARGO

PUNTAIE

OBSERVACIONES

1 | 055099 [ 44956499 |DEXTRE TORRES ELIZABETH ROSARIO

ENFERMERA/C P10

CURRICULUM VITAE NO DOCUMENTADO

E| Comte, 02 de diciembre de 2024




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 003-2024-HNHU

E EXPEDIENTE DNI/C.E NOMBRE Y APELLIDOS CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES
01 055230 71656328 CAJAMARCA VENTURO INES REYNA TECNOLOGO MEDICO PU6 45
02 055045 72433410 CALDAS GUERRA JULIO CESAR TECNGQLOGO MEDICO P06 NO APTO PASA A EVALUACION POR BIOQUIMICA Y HEMATOLOGIA
03 055033 42754799 CUTIS ONSIHUAY BLANCA ESTELA TECNOLOGO MEDICO P06 50
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN
04 055089 72921371 TORRES MORA CAROLINA KATHERINE TECNOLOGO MEDICO P06 NO APTQ ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL llI-1

El Comte, 02 de diciembre de 2024




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPGLITO UNANLUE

EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 003-2024-HNHU

N2 | EXPEDIENTE

DNI/C.E

NOMBRE ¥ APELLIDOS CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES
1 055287 [44772645 |[CHANCO LAPA ROCIO TECNCLOGO MEDICO PO7 41
2 055045 [72433410 {CALDAS GUERRA IULIO CESAR TECNOLOGO MEDICO PO7 NO APTO  |HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA
3 035268 (44814661 |PANTOJA MENDOZA MARIBET TECNOLOGO MEDICO PO7 NO APTO  |NO CUMPE CON EXPERIENCIA LABORAL

El Comte, 02 de diciembre de 2024
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MINISTERIO DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 003-2024-HNHU

N JEXPEDIENTE| DNI/C.E NOMBRE Y APELLIDOS CARGO PUNTAIJE OBSERVACIONES

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
1] 055136 47991141 |AQUINO HUARINGA SHERRY LISBBET NUTRICIONISTA NO APTO [EXPEDIDA POR LOGISTICA O RRHH

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN
2 | 055244 46719702 BARRIAL SERVA HAYDEE MARGARITA NUTRICIONISTA NO APTO [HOSPITAL IH-1

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN
3 | 054892 [48325609 |CHAUPIN CUELLAR HELEEN ALICIA NUTRICIONISTA 41 HOSPITAL H1-1

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN
4 | 055177 |70823833 - |HUAPAYA TORREJON JOSE CARLOS NUTRICIONISTA NO APTO [HOSPITAL Iil-1

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN
51 055225 171020377 |[ROMERO OSORIO ROMINA SABAH NUTRICIONISTA NO APTO [HOSPITALINI-2

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN
6 | 055051 (48035440 |VEGA BAZAN DAYANA JOYANNE NUTRICIONISTA NO APTO [HOSPITAL IH-3
7 | 055034 |70432485 |VERA PADILLA ROSSMERY MIRELLA NUTRICIONISTA 45

El Comte, 02 de diciembre de 2024
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MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL

HIPOLITO UNANUE

EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 003-2024-HNHU

N2 EXPEDIENTE DNI/CE NOMBRE Y APELLIDOS CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES
: NQ ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y
1 1] 055190 |07894694 |ARIAS ZAVALA RAUL TEODORO QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  [£3PECIFICA
| NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERALY
2| 055193 |47688408 |BELLIDO ROQUE JACKELIN EDELMIRA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |ESPECIFICA
NQ PRESENTA FIRMA EN VISADC DE
3 | 055074 [73697262 |DANY MABEL CHUQUIZUTA GUELAC QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |DOCUMENTOS
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERALY
4| 055081 144032345 |ESCOBAR PILLCO MARIA MERCEDES QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |ESPECEFICA
5| 055186 (465980357 |LLAMOCURI GOMEZ ANA LIZ QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
: NO PRESENTA FIRMA EN VISADO DE
; ) 054907 (47632968 |MARQUEZ ORELLANA VILMA IRIS QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |DOCUMENTGS
!
i
7| 054889 40006561 (PEREZ DE PAREDES DENNY MOTTA QUIMICO FARMACEUTICO 45
81 055184 145565773 |QUINTANA CASTRO LUIS ROBERTO QUIMICO FARMACEUTICO 40
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y
9| 055046 10250539 ITORRES CHIROQUE GENARO QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  [ESPECEFICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y
10§ 054912 174571276 |TORRES TALAVERANO JOSE MIGUEL QUIMICO FARMACEUTICO NO APTC  |ESPECEFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y
11| 055081 (44506017 |VICUNA BAUTISTA PAOLA MARILYN QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |ESPECEFICA

iE] Comte, 02 de diciembre de 2024




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOUTO UNANUE

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR TECNICAS EN ENFERMERIA CONVOCATORIA CAS N2 003 -
2024 -HNHU
N® EXPEDIENTE DNI/C.E APELLIDOS Y NOMBRES CoDIGO RESULTADO OBSRVACION
1 24-054390-001 48365026 BOZA TAIPE YOVANA PL1 43
2 24-054893-00L 47395393  |CALVO CEDANO BILLY GIANPIER P11 42.25
3 24-055248-000 43375383 CANCHAR! DE LA CRUZ MARIA NELLY P11 43
NO CUMPLE CON EXPERENCIA EN
. NO APT
4 24-055284-001 20027180  |CAPCHA SAENZ AGRIPINA JUANA P11 o O HOSPITAL NIVEL 3-1
5 24-054997-001 44434645 CARDENAS GUTIERREZ NELVA YOBANA P11 45.75
6 24-055108-001 77043331 CASHVIIRO CONDEZO JULISSA MARIA P11 47.25
Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
- RE T P Ni
7 24-955181-001 40930183 CASTANEDA ORE TECFILC BRIGIDA 1 0 APTO EN HOSPITAL NIVEL 3-1
] 24-055011-001 42793067 CELIZ GUEVARA JENNY Pt 42.75
9 24-G55301-002 45467721 CHAVEZ INFANTE GLOR!A ELIZABETH P11 44.5
10 24-055282-001 45993263  {CONTRERAS PEREZ LYLY P11 46
i1 24-055227-001 43143436 CORDOVA ESPINOZA EDITH JAKELIN P11l NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
EMN HOSPITAL NIVEL 3-1
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
12 24-055255-001 14647 IAZ ESTRADA MARN ANDRE 11 NO APT
455 ? 0 VEL P ° EN HOSPITAL NIVEL 3-1
13 24-055163-003, 47658562 FARFAN VELASQUEZ RUDY ALEJANDRINA P11 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
EN HOSPITAL NIVEL 3-1
13 24-055003-001 08692278 FLORES CONTRERAS DOMINGA MARIA PE1 43
15 24.055138-001 44173747 FLORES FLORES ADO ERIKA P1L NO APTO CV SIN FOLIAR Y SIN FIRMA
16 24-054964-001 47006762  |GONZALES MAYLA ROLANDC DARIO P11 43
17 24-055009-001 70075479 GUERRERO SANCHEZ JHANA ROSITA P11 46.5
18 24-054896-001 47836796 HUAMAN PAQUIYAURI JHANNET P11 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIEMCIA
EN HOSPITAL NIVEL 3-1
19 24-054894-001 42980359  |HMENEZ FERNANDEZ KELY AVIT PL1l 45.5
20 24-055117-001 45315751 LIZAMA LIZAMA MIRTHA P11 43
21 24-055010-001 47258348  [MENDOZA CORTEZ MONICA VALERIA Pil 43.5
22 | 24- 055086-001 76511055 OLARTE PAUCAR FLOR VERONICA P11 48
23 24-055069-001 43924741  |QUINTO MAJINO DEYSI PILAR Pl 50
24 24-055095-001 055095-001  |QUIROZ CUEVA MILAGROS LIZET P11 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
EN HOSPITAL NIVEL 3-1
25 24-055035-001 45815492 RAMOS LLANA YASMINA Pil 43.5




26 | 28-055248-001 | 41884267  |REYES MARTINEZ NELSA MARITZA Pil NO APTO :g;?ﬂtﬁig&?ﬁmcm EN
27 | 24-054976-001 41305079 |REYES TRUJILLO ISAURA MARLENY P11 43
28 | 24-055280-001 | 43555306  |RIVERA PALOMINO NANCY EDITH P11l a7
29 | 24-034911-001 | 21128541  |RUPAY CASO MARIBEL SONIA P11 43
30 | 24-055096-001] 48209267  (SALDIVAR AGUILAR MELISSA MELYN P11 NO APTO :_? 'fgerL:Lc Slt::( :iR'ENGA
31 | 24-055101.001 ] 70880841 |TAPULIMA YUMBATO MIGUELINA P11 45
32 | 24-055078-001 | 42957976 |TOLENTINO LIBERATO LOURDES INES Pl1 50
33 | 24-054990-001 | 80123240 |TORRES CHAFLOQUE JENNY SUSAN P23 NO APTO :f: :gxﬂ“ﬁf;?{:r:im ENCIA
34 | 24-054996-001 | 47324480 |TRUWILLO SARMIENTO GIOVANA P11 50
35 | 24-055152-001 | 76726458 |UGARTE CRUZ CAROLINE KATIUSKA P1l 47.75
36 | 24-055090-001 | 42705026 |[VELASQUEZ CRISANTC VICTOR ALFONSO P11 46
37 | 2a-053022-001 46218411 |ZELAYA CHAMORRO ROCIO ROSARIO P11 43.5
El Comité

02 de diciembre de 2024
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